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KALİTE, GIDA 

GÜVENLİĞİ, ÇEVRE ve 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 

POLİTİKAMIZ

Ekip çalışmasına inanan çalışanların bir aile hissi ile uzun yıllar aynı bünyede kaldığı,

kendini geliştirmek isteyenlere destek olunan, herkesin eşit koşullarda

değerlendirildiği bir ekibiz.

Misafir beklentilerini düzenli olarak gözlemleyip , her geri bildirimi bir hediye

olarak görüp eksikliklerimizi tamamlayan bir yapıya sahibiz.

Misafirlerin ve personellerin kendini güvende hissedeceği alanlar yaratmak için

ulusal ve global tüm çevre kanunları, iş sağlığı güvenliği, bina güvenliği, insan

hakları ile ilgili kanun, yönetmelik ve mevzuatlara uygun olarak otelimiz inşa

edilmiş olup , düzenli olarak gerekli kontrol ve önlemleri alınmaktadır.

Gıda Güvenliği Politikamız HACPP belge standartları ile uzman Kalite yöneticimiz

tarafından takip edilmektedir. Hijyen kurallarına uygun, sağlıklı, güvenilir gıda

üretimi için düzenli eğitimler verilmektedir.

Gıdanın kabulünden tüketimine kadar tüm süreçler kontrol altında tutulur. Güvenliği

sağlarken maliyeti düşürmek ve israfı önlemek için önleyici tedbirler alınır .

Tedarikçileri de denetim süreçlerimize ekleyerek yerel üreticinin güvenli gıda

farkındalığını destekleriz.

Çevre ve Sürdürülebilirlik Politikamız; kurumun tüm adımlarında çevresel

sonuçları değerlendirip olumsuz sonuçları minimumda tutacak, mümkünse

sıfırlayacak seçeneklerle yola devam etmektir. Tüm faaliyetlerimizde yerel

toplumun gelişimine katkı sağlamaya çabalamaktır.

Enerji kaynaklarını en verimli şekilde kullanıp, atık oluşumu en aza indirmek için

çabalıyoruz. Tüm çalışan ve misafirlerimizi ayrışıma yönlendirerek bilinçlenmelerine

katkıda bulunuyoruz.

Doğal kaynakların kullanımını azaltıyoruz. Geri dönüşümü her alanda

destekliyoruz . Kirlilik ile ilgili risklere, acil durumlara (yangın, patlama, sel,

deprem, sızıntı vb.) hazırlık anlamında düzenli eğitim ve bilinçlendirme

faaliyetlerimize devam ediyoruz.



ÇEVRE & ATIK 

YÖNETİMİ

Otelcilik hizmeti , önemli doğal kaynakların kullanımını gerektirmektedir. 

Bu sorumluluğu ciddiye alıyoruz ve çevre ve atık yönetimini iş genelindeki kilit rollere
dâhil ediyoruz.

Düzenli olarak atık kayıtlarımızı güncelliyor ve geri dönüşüme katkı payı hedeflerimizi 
kontrol altında tutuyoruz.

Çevre Mevzuatı kapsamında Çevre Mühendisleri ile çalışarak Danışmanlık Hizmeti ve 
eğitim desteği almaktadır. 

Otelimizde ambalaj atıkları, tehlikeli atıklar, organik atıklar, tıbbi atıklar, atık yağlar ve 
piller ayrı olarak toplanmakta, otel içlerinde mevzuatlara uygun olarak tanımlanmış geçici
depolama alanlarında tutulup lisanslı ve izinli firmalar tarafından toplatılmaktadır. İlgili
ayrıştırma-geri dönüştürme tesislerine gönderilmektedir. Gönderilen atık miktarları E-ÇBS 
sistemine işlenmektedir.

Havuzlarda, kazan dairelerinde ve arıtma olan otellerde kimyasal dozajlama üniteleri
bulunmaktadır. Ünitelerin düzenli aralıklarla bakım ve kalibrasyonları
gerçekleştirilmektedir.

Anlaşmalı tedarikçi firmalardan “Kimyasal Kullanımı” eğitimleri ilgili kullanıcılara
aldırılarak kullanıcılar bilinçlendirilmekte, kimyasal tüketiminde standardizasyon
sağlanmaktadır.

Misafir görüşlerini, arıza kayıtlarını, oda isteklerini, iç yazışma ve duyuruları mümkün
oldukça CRM programlar üzerinden yapıyor, kâğıt tüketimini azaltıyoruz.

Gıda üretiminde tek kullanımlık ürünlerin kullanımını mümkün oldukça azaltarak büyük
ambalajlı kutularla alım yapıyoruz.

Yeşil alanlarımızda akşam geç saatlerde veya sabah erken saatlerde otomatik sulama 
ile sulanır. Buharlaşma yoluyla kaybı önlemek için damla sulama sistemleri
kullanılmaktadır.



2023 YILI AYLIK ATIK KAYITLARIMIZ 



ENERJİ 

YÖNETİMİ

Enerji tüketimi, her yıl devam eden genel azaltımlar elde etmek ve buna bağlı

karbon emisyonlarını azaltmak için titizlikle izliyoruz .Tasarruf edilebilecek alanlar

tespit edilerek aksiyonlar alınıyor.

Misafir konforundan ödün vermeden enerji kullanımını azaltmayı kolaylaştıran

teknoloji ve en son yenilikleri belirlemek için teknik hizmetler ile ekiplerimizi

güçlendirmeye devam ediyoruz.

Bakım, gözetim ve izleme yoluyla enerji tasarruflarını sürekli analiz ediyoruz. Yeni

yatırım projelerimizi de enerji üretimi, çevreye verdiğimiz zararın yenilenebilir

enerji kaynakları tercihleriyle azaltılması konularını merkeze alarak planlıyoruz.

Su kaynaklarının değerinin farkındayız. Her yıl tüketimi genel olarak azaltmak

için çaba göstermeye devam ediyoruz



2023 YILI TÜKETİM ORANLARI 



KİMYASAL 

KULLANIMI

Otelimizde bakım onarım ve temizlik faaliyetlerinde kimyasal kullanımı söz
konusudur. Kimyasalların kullanımının mümkün olduğunca en aza indirilmesi için
eğitim ve bilinçlendirmeye devam edilmektedir .

Kazara dökülmeyi önlemek için her türlü özen gösterilmektedir. Kimyasalları
kullanması gereken çalışanlar uygun şekilde eğitimler yetkin firmalar tarafından
verilir. Kişisel Koruyucu Ekipmanlar sağlanır. Kullanılan tüm kimyasalların onaylı,
etiketli, uygun ambalajlarda olması, malzeme güvenlik bilgi formlarının tarafımıza
ulaşması (MSDS), verilen eğitimlerin MSDS verilerine uygunluğu sağlanmaktadır.

Kimyasal depolama lanlarımızda çevreye zarar verebilecek sızıntı, dökülme vb.
durumlara karşı gerekli önlemler alınmıştır. Yönetmeliklere, kimyasalın cinsine,
üretici firmanın depolama talimatına uygun şekilde depolama yapılmaktadır.

Mümkün oldukça konsantre ürünler tercih edilmektedir. Otomatik dozaj sistemi ile
gerekli dezenfeksiyonu sağlayacak minimum miktarda kimyasal kullanılmaktadır.

Haşere mücadele için hizmet aldığımız firmanın kullandıkları ilaçların izin ve
ruhsatlarını istiyor, insan sağlığına ve çevreye zarar vermeyen ürün
olduklarından ve uygun dozlarda kullanıldıklarından emin oluyoruz.

Üretim alanlarında gıda güvenliği ve insan sağlığını korumak için sinek tutucu EFK
cihazları gibi doğal yolla mücadele yöntemlerinden yararlanıyoruz.



KİMYASAL 

KULLANIM 

DEĞERLERİ



ÇALIŞMA HAYATI 

&

FIRSAT EŞİTLİĞİ 

&

İŞ ETİĞİ

Tüm çalışanlarımızın sağlıklı, mutlu ve güvenli bir iş ortamında çalışmasını önemsiyoruz.

İnsan Kaynakları departmanımız, işyerinde refah ve insan hakları ile ilgili mevzuata uymamızı

sağlamada kilit bir rol oynamaktadır. Elbette, tüm sözleşmeler, çalışma saatleri, ücret yapıları, 

disiplin ve şikâyet prosedürleri yasal mevzuata uygundur.

Yönetimimizin açık kapı politikası vardır. İstihdam sorunlarını çözmek için erişilebilirdir. Çalışanlar

yaklaşık % 98 oranında bölgeden istihdam edilmektedir. 

İşe alımlarda oryantasyon eğitimleriyle başlayan süreçte iş arkadaşlarımıza genel çalışma 

şartlarımız  ve onlardan beklentilerimiz açıklanıyor. Her birim tarafında iş başı eğitimleri ile 

uzmanlıkları geliştiriliyor .Uzmanlaşan bireylerle meslekte ve hizmette sürekliliğe, insana yakışır iş

ve ekonomik büyüme ve nitelikli eğitime katkıda bulunuyoruz.

Şirket içi terfilerde kurum içi çalışanlara öncelik verip, kişilerin potansiyelleri ve yeterlilikleri göz

önünde bulunduruyoruz.Eksik oldukları alanlarda da destek verip eğitimlerine katkı sunarak görevde

yükselmelerini sağlıyoruz. 

Başarıya odaklanmış, kendi alanlarında en iyilerden oluşan ekibimiz ile yönetilen otelimizde her 

yaş grubunun tecrübesinin çalışanlarımıza katkısına, fikirlerine önem verip saygı duyuyoruz.

Bütün çalışanlarımızın katıldığı «Fikrim Var " kutusu ile çalışanlarımızdan önerileri topluyoruz. Daha iyi

bir geleceğe yön verecek eylem planlarımızda çalışanlarımızdan gelen görüş ve önerileri hesaba

katıyoruz. 

Aylık performans sonuçlarını değerlendirmek üzere çalışanlarımızla 3 ay bir araya geliyoruz.Bu

dönemdeki doğum günü olan çalışanların doğum gününü kutluyor, sohbet toplantılarıyla

iletişimimizi süreklileştiriyoruz. 

Personel adına TEMA Vakfına ağaç bağışında bulunarak . Çalışanlarımız adına fidanlar dikiyoruz.



ÇALIŞMA HAYATI 

&

FIRSAT EŞİTLİĞİ 

&

İŞ ETİĞİ

Çalışanların çalışma saatlerine göre ulaşımına destek için  servis desteği sağlıyoruz. Servis 

koyulan güzergahlardan daha fazla çalışana istihdam yaratabilmek için mahalle muhtarları 

ile görüşüp iş arayanları tesisimize davet edip uygun pozisyonlar için görüşmeleri 

gerçekleştiriyoruz.

Otelimizde revir imkanı ve doktor kontrolleri için her Pazartesi çalışanlarımıza mesai

saatleri içinde yararlanma imkanı sunuyoruz.

«Sağlıklı Bireyler, Sağlıklı Toplum» odağıyla anlaşmalı klinikler ile çalışanlar ve birinci

dereceden yakınları için indirimli kontrol ve tedavi imkanıları için işbirlikleri sağlıyoruz.

İş etiği kapsamında oryantasyon eğitimlerinde yolsuzluk, rüşvet, etik dışı olaylar, 

sahtekarlık, suistimal gibi konularda bilgilendiriyoruz. 

Bu gibi durumlarla karşılaştıklarında ister anonim olarak öneri kutusu aracılığıyla bizlere

ulaşabileceklerini, ya da isterlerse İnsan Kaynakları departmanı ile görüşmelerinin

gizliliğini koruyacağımıza dair bilgi veriyoruz



PERSONEL DAĞILIMI VE İSTATİSTİKLER





ÇOCUK 

İSTİSMARINI 

ÖNLEME VE 

ÇOCUKLARIN 

KORUNMASI

POLİTİKAMIZ

Çocukların sağlık ve mutluluğu, en yüksek öneme sahiptir. Çocuk Hakları, bütün

çocuklar içindir. Doğum yerleri, konuştukları dil ne olursa olsun fark etmez. 

Büyüklerinin inançları ya da görüşleri nedeniyle hiçbir çocuğa ayrım yapılmaz. 

Bazı çocuklar, geçmiş deneyimleri, başkalarına bağımlılık seviyeleri, iletişim

ihtiyaçları veya diğer konular nedeniyle daha korunmasızdır. 

Çocuklarla, gençlerle, ebeveynleriyle, bakıcılarıyla ve diğer aracılarla ortaklaşa

çalışmak, çocukların sağlık ve mutluluğunu desteklemek için temeldir. 

Bedensel-zihinsel engelli çocukların saygınlıklarını güvence altına alan, 

özgüvenlerini geliştiren ve toplumsal yaşama etkin biçimde katılmalarını

kolaylaştıran şartlar altında eksiksiz bir yaşama sahip olmaları yanında kültürel ve 

ruhsal yönü dâhil bireysel gelişimi için çabalanmalıdır.

Tüm personelimiz çocuk istismarı hakkında ve şahit olunması durumunda alınması 

gereken aksiyonlar hakkında bilgilendirilip, bilinçlendirilmektedir.



İLETİŞİM STRATEJİMİZ

Çalışanlarımız 

• Performans Değerlendirme Toplantıları – Yılda 2 kez

• Sosyal Etkinlikler – Yılda 2 kez

• İSG Toplantıları – Yılda 4 kez

• Memnuniyet & Sürdürülebilirlik Anketi – Yılda 1 kez

• Fikrim Var Paylaşımı- Her zaman

Misafirler 

• Memnuniyet Anketleri – Düzenli olarak

• Otel İletişim – 7/24 otel hattından

• E posta ve Whats Up Hattı- 7/24  ulaşılabilir

Tedarikçi ve 
Taşeron Firmalar 

• Anketler – Yılda 1 kez

• Yüzyüze Toplantılar- Talep halinde

• E posta – İlgili birim adresine

• Tedarikçi Denetleme ve Seçim – Yeni seçimlerde ve iş ortaklarında yılda 1 kez



SATIN ALMA ve 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK –

YEREL EKONOMİLERE 

KATKIMIZ

Satın alımların mümkün oldukça ve uygun kaynaklar bulundukça otelevyakın yerlerden

yapılması, tedarikçilerin teslimat sırasında CO2 salınımlarının azaltılmasıyla çevreye

etkilerinin azaltılmasına katkı sunmayı hedefliyoruz. 

Tüm malzeme ve hizmet alımlarında malzeme seçimi yapılırken; yakıtlar, kimyasallar, 

zararlı mücadele ilaçları, elektrikli aletler, soğutucu gaz içeren aletler, gürültü kaynağı

aletler, sarf malzemeleri, plastik malzemeler, temizlik ve inşaat malzemelerinin

çevreye duyarlı olması, gerekli izin ve sertifikalarının olması, enerji verimlilik sınıfları

dikkate alınır. 

Satın alınacak ürünlerin aşağıdaki özelliklere sahip olanları önceliklidir; 

➢ Geri dönüştürülmüş üründen yapılanlar veya geri dönüştürülebilir olanlar

➢ Sürdürülebilir şekilde üretilmiş olanlar veya sürdürülebilir kaynaklardan sağlanmış

olanlar

➢ Adil Ticaret / Organik / FSC / MSC vb. ➢ Daha az ambalajla teslim edilenler

➢ Enerji ve su tasarrufu sağlayanlar

➢ Çevre açısından sürdürülebilir olanlar



YEREL 

ÇEVRELERİN 

KORUNMASI VE 

KÜLTÜREL MİRAS

Hızlı nüfus artışı sebebi ile İstanbul gibi büyük kentlerin çok önemli dönüşümlerle karşı

karşıya kalacağı gözlemlenmektedir.Özellikle çevresel ve kültürel kayıpların

yaşanacağı ve kültürel mirasın da bu sürecin tehdidi altında kalacağı öngörülmektedir. 

Bu yüzden kültürel ve doğal mirasın da korunmasına imkân sağlayan yeni

politikaların üretilmesi ve stratejik kararların verilmesi gerekmektedir.

Bu amaçla  tüm çalışanlarımız ve misafirlerimiz konu hakkında bilinçlenmesine katkı 

sağlanmaktadır.

DOĞAL ALANLARI, YEREL TOPLULUKLARI VE KÜLTÜREL/TARİHSEL OLARAK HASSAS 

BÖLGELERİ ZİYARET EDERKEN DİKKAT EDİLMESİ GEREK HUSUSLAR 

Hakkında özellikle bilgilendirilmeye özen ve önem verilmektedir. Tarihimize ve 

kültürümüze saygı gelecek nesillere bırakacağımız en önemli değerlerimizdendir.



YEREL ÇEVRELERİN KORUNMASI VE KÜLTÜREL MİRAS



YEREL ÇEVRELERİN KORUNMASI VE KÜLTÜREL MİRAS





RİSK 

YÖNETİMİ

Hizmet ve faaliyetlerimiz sırasıda etkilenen konuların tamamını kapsayan risklerin

belirlenmesi ve yönetimi öncelikli konularımızın başında geliyor. 

Risklerin iyi yönetilememesinin finansal, operasyonel riskler ve / veya itibar riskleri

oluşturabileceğinin bilinciyle güvenlik konularını en baştan, süreçlerin tasarım

aşamalarından itibaren sürece dahil edilmesini sağlayarak etkin bir kontrol ortamı

oluşturulmasını hedefliyoruz.

Yıllık iç denetim planları oluşturuyor, operasyonel riskleri, finansal riskleri, itibar

risklerini, stratejik riskleri gözden geçiriyoruz. 

Yasal mevzuatlara uygunluğu, çalışan ve misafir sağlık ve güvenliğini, bilgi güvenliğini, 

su güvenliğini, yangın güvenliğini, yolsuzlukla mücadele için muhasebe hesaplarını

denetliyoruz

Aynı zamanda toplumu olumsuz yönde etkileyebilecek hassas konularda iyileştirme

yapabilmek, riskleri doğru ele alabilmek ve azaltabilmek için önlem almayı, güvenliğin

ihlali gibi konularda bilinç yaratabilmeyi istiyoruz.



KURUMSAL HEDEFLER 

Ekonomik 
Açıdan

• Çevre dostu ürün alımları  & Atık ayrışımları ile geri dönüşüm ekonomisine destek  & yenilikçi ve  
verimli teknolojiler kullanarak enerji tasarrufu & Ekolojik katkı ve sosyal maliyetleri azaltan fiyatlara 
yönelme  & Bölgesel ve yerel pazarlama ağlarını kullanma  & Direk satın alma ile tasarruf sağlama &  
Yolsuzluğu önleme ve mali sorumluluğu devam ettirme 

Ekolojik 
Açıdan

• Kaynakların verimli kullanıını sağlama & Mevsiminde tüketim sağlayan menü çeşitliliği & Biyolojik
çeşitliliği yaşatma ve ekolojik yaşam döngüsüne özen  & Yenilenebilir enerji kullanımı  & Çevre ve hava 
kirliliğinin önlenmesi  & Emisyonların ölçümleme & Atıkların azaltılması ve dönüşüme destek  & İklimi
koruyabilme

Sosyal 
Açıdan 

• İnsan sağlığının koruyacak önlemler & Adalet, eşit fırsat yaklaşımları & gelecek nesillerin haklarının 
korunması & Demokratikleşme, ayrımcılık riski altındaki grupların tespiti ve özel ilgi- koruma
çalışmaları & İnsana yakışır iş performans göstergeleri ve çalışma ortamı

Kültürel 
Açıdan

• Yerel kültürel çeşitliliğin korunması & Geleneksel bilginin yaşatılması ve gelecek nesillere aktarılması 
&Tüketici farkındalığı yaratılması & Uluslararası değişime ayak uydururken kültürü korumak , yaşatmak
ve tanıtmak , & Küresel sorumlulukların bilincinde olmak



KURUMSAL HEDEFLER 



KURUMSAL HEDEFLER











TO-KA VE GORRİON HOTEL

 TO-KA (Topla-Kazan) yaşam alanlarında oluşan ambalaj atıklarını kaynağında, temiz ve ayrı 

toplanmasını teşvik eden , tüm süreci kayıt altında izleyen ve toplanan ambalaj atığını 

değere dönüştüren sürdürülebilir dijital atık yönetim platformudur.

Temiz ve yıpranmamış ambalaj atıklarını kaynağında ayrıştırarak biriktirip, uygulama üzerinden 

randevu oluşturuyoruz. 

Ambalaj atıklarını To-Ka’ya teslim edip, personelimizin kullanabilmesi için puanlar 

biriktiriyoruz. 

Geri dönüşüme en çok katkı sağlayan personelimizi ödüllendiriyoruz. 



DİKEY TARIM ve GORRİON HOTEL

 Geleneksel tarım anlayışına farklı bir pencereden bakan, tarımsal üretimi kırsal alanlardan 
kentsel alanlara taşımayı hedefleyen dikey tarım, farklı materyaller ve sistemlerle tarım 
ürünlerinin yetiştirilmesini hedeflemektedir.. 

 Dikey tarım, kontrollü çevre tarım veya yapı entegre tarım adında şehir ortamında büyük 
ölçekli tarım yöntemidir.

 Amacı, pestisit ve herbisit gibi çevreyi kirleten tarım ilaçlarının kullanımını azaltmaktır. 
Dikey tarımın yaygınlaşması iklim değişikliğine bağlı olumsuz hava şartlarını azaltması ve 
gıda fiyatlarının arz düşüşüne bağlı olarak aşırı yükselmesinin önüne geçmesini de 
öngörmektedir.

 Normal tarıma göre %70-95 su tasarrufu sağlar, yerel üretim olanağı sağlar,  biyo-çeşitlilik ve 
çevre üzerinde herhangi bir olumsuz etkisi yoktur.

 Biz de Gorrion ailesi olarak dikey tarım aracılığıyla yetiştirdiğimiz yeşillikleri mutfağımızda 
kullanarak sürdürülebilirliğe destek sağlıyoruz. 



BOYTEK REÇİNE, BOYA  VE KİMYA SANAYİ OLARAK 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞE  KATKILARIMIZ 



SÜRDÜREBİLİRLİK KONUSUNDA HEDEFLERİMİZE ULAŞMAK İÇİN DESTEK VEREN 

TÜM ÇALIŞANLARIMIZ VE PAYDAŞLARIMIZA TEŞEKKÜR EDERİZ.


